
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019r. 
w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338) Rada Miejska 
w Pińczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały – Statucie Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie: 

a) W §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pierwszeństwo w przyjęciu do Klubu mają (z zachowaniem ust.1): 

1) dzieci z rodzin wielodzietnych (tj. posiadających troje i więcej dzieci) , 

2) dzieci niepełnosprawne (posiadające orzeczenie o niepełnosprawności), 

3) dzieci rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko (dzieci) w rozumieniu 
art. 50 ust.5 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

4) dzieci obojga rodziców (opiekunów prawnych) lub samotnie wychowujących pracujących 
zawodowo lub uczących się w trybie dziennym. 

5) dzieci rodzica (opiekuna prawnego), wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie 
odrębnych przepisów, 

6) dzieci, których rodzeństwo już uczęszcza do Klubu lub Żłobka, 

7) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do przedszkola, 

8) z interwencji różnych instytucji publicznych np.: Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pińczowie, 

9) dzieci, które wraz z rodzicami /rodzicem samotnie wychowującym/ opiekunami prawnymi są 
zameldowani w Gminie Pińczów.”, 

b) W §6 dodaje się ust. 6 oraz ust. 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2257



„6. Zapisy do Klubu prowadzone są w oparciu o opracowane przez Kierownika Klubu i zatwierdzone 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów zasady rekrutacji do Klubu. Kryteria wymienione 
w ust. 2 podlegają punktacji. 

7. Przyjęcie dziecka do Klubu  uzależnione jest od: 

-ilości wolnych miejsc, 

-ilości uzyskanych punktów, 

-kolejności zgłoszenia dziecka.”, 

c) W §10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Rodzice (opiekunowie prawni) nie płacą opłaty miesięcznej w okresie zamknięcia Klubu 
z powodu: przerwy wakacyjnej lub zdarzeń losowych.”, 

d) W §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie w danym miesiącu powyżej 50% dni 
funkcjonowania Klubu  rodzic (opiekun prawny) ponosi 80% opłaty za pobyt.”, 

e) W  §11  dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności dziecka trwającej powyżej 2 miesięcy jego rodzic (opiekun prawny) 
zobowiązany jest do ponoszenia 80% opłaty za pobyt lub rezygnacji z miejsca w Klubie. Opłata jest 
pobierana tylko w przypadku kiedy na czas nieobecności tego dziecka nie zostało przyjęte inne dziecko 
zgodnie z § 7 ust. 4.”, 

f) W §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rodzic zobowiązany jest do informowania o nieobecności dziecka najpóźniej do godziny 700 w 
dniu jego nieobecności – stanowi to podstawę obliczania opłaty miesięcznej za wyżywienie.”, 

g) W §13 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W czasie nieobecności Kierownika Klubu zastępstwo (w zakresie kierowania działalnością 
opiekuńczą wychowawczą i edukacyjną) pełni wyznaczony przez niego pracownik Klubu. 
W przypadku dłuższej nieobecności (powyżej 1 miesiąca) Kierownika Klubu zastępuje wyznaczony 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pracownik Klubu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2257


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. f

	lit. g w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1 lit. g



	§ 2
	§ 3


		2024-06-06T07:25:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




